-17509 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GIl. Policji Panstwowej
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZE]J)

w Warszawie, ul. Ciepta Nr, 13.

Adre« tclegr. ,,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 117-4!, 140-23.
Warszawa, dn. 9 lipca 1929 r. L 1241.
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

«astepyqce osoby, o ile nic Innego nlejest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
ao wladzy poszukujacej I zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbe i po-
zycje Gazety Sledczej.

«@* personnes nommces ci-dessous, sauf ordre contraire, II faut arrfiter et conduire

autorlt¢ qul les recherche et de cecl communiquer a la iV-6me Division da

'-ommandement en Chef de Police d'Etat a Varsovie, en se référant au Nr. et
Tartlcle de la .Gazeta Sledcza'.

1907 23205:,v'?9- Wolski Tadeusz, s. Mateusza i Marjanny, ur. 4. 9.

do ZaW, fr(QUL.tT ~ OSt zam- przy ul- Nowofabrycznej 7, przynal.
I[-bI1S!?7 . et k’eleckiej> wyzn*rz "kat* kucharz, wzrost $redni wlosg
D n f’ twarz podtuzna, oczy niebieskie, nos maly, osk. z art. 51 145

15.6 29 r P°SZ PZBZ Sad ° kr* W SosnowcUi nr- K- 14529 z dnia

wsi th«f23?13',V'29° ” acuk Qrzegorz, s. Jana i flnny, 1 20, mieszk.
okraobi ICZe> P°W- hatZinleckieg®, wzrost $redni, kr¢py, brunet twarz

St,, ocZy pit ne' osk- z art: 102 «. 1k _k. . Sad Okr.
W BEKs S Kty 00 A 65205 £ ant s, B8%; preez Sad Okr

mieszk wfi rt Y «Khat, s. Cyrylego 1 Paraskiewji, i 28,
wilosy rud? Chotynicz?. Pow. tunmieckiego, wzrost sredni, wysmukly,
Pechvtv fP°in"9 Piegowata, oczy piwne, rgce piegowate, chod

kamy4 nrOZK &%_Jﬁ 2 dn. 18l.< 6lf—2é)()r§2— przez S4d °kr. w Pinsku, wydz.

Malkowic« 15',V'R29; ClJl,utycz Karp* s* Nestora, f 36, mieszk. wsi
twarz ooru.”’i ~ ch®tyn,ckiej, pow. luninieckiego, wzrost w.-$redni, szatyn,

posz. pr¥i» c piwne* wasy strzyzone, osk. z art. 102 cz. 1k k.,
18- 6. 29 ® W Pinsku* wydz* karny, nr. ZK. 632-29 z dnia



— 17510 —

5. 23216-1V-29. Sidorowicz Maksym, s. Mikotaja i1 Katarzyny,
i. 29, mieszk. wsi Tereblen, gm. dobrostawskiej, pow. pinskiego, wzrost
$redni, szczuply, szatyn, twarz pociggta, oczy niebieskie, wasy strzyzone,
osk. z art. 102 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny,
nr. ZK. 632-29 z dn. 18. 6. 29 r.

6. 23217-1V-29. Szwajko Teodor, s. Stefana. I 24, mieszk. wsi
Jaskowicze, gm. kruhowickiej, pow. tuninieckiego, wzrost $redni, wlosy
c.-blond, twarz okragta, oczy szare, nos maty, osk. z art. 102 cz. 1k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, nr. ZK. 632-29 z dnia
18. 6. 29 r.

7. 23218-1V-29. Dojlida Tomasz, s. Lukjana, 1 36, mieszk. wsi
Budcza, gm. kruchowickiej, pow. tluninieckiego, wzrost w.-§redni, wlosy
j.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, nos dtugi, wasy rude, osk. z art.
102 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, nr. ZK.
632-29 z dn. 18. 6. 29 .

8. 23219-1V-29. Dojlida Gerasim ps. Dabrowski, s. Lukjana, i. 22,
mieszk. wsi Budcza, gm. kruchowickiej, pow. tuninieckiego, wzrost niski,
wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie wypukte, nos duzy, osk.
z art. 102 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, nr. ZK. 632-29
z dn. 18. 6. 29 1.

9. 23250-1V-29. Zasinski Klemens, s. Ignacego i Juljanny, L 31,
st. mieszk. gm. Gruszczyce, pow. sieradzkiego, wzrost $redni, szczupty,
wlosy blond, twarz pociagla, osk. z art. 142 cz. I k. k., posz
przez Sad Okr. w *Ltodzi, wydz. karny, nr. L 4. K 462-29 z dnia
16. 6. 29 r.

10.  23255-1V-29. Brudzynskl Aleksander, s. Jozefa iJulji, ur. 13. 5.
1899 r. w Sthuzewie, gm. Wilandéw, pow, warszawskiego, przynal. do War-
szawy, tamze ost. zam, przy ul. Litewskiej 9, wyzn. rz.-kat., S$lusarz,
wzrost $redni, wlosy c.-blond, oczy szaro-piwne, u nogi brak piaty
1 palca duzego, kuleje, osk. z art. 142 cz. 1k. k., posz. przez Sad
Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 3, nr. 1IL 3. K 1151-28 z dnia
12. 6. 29 1. 1

11. 23256-1V-29. Wieczorek Adam, s. Stanistawa i Jozefy, L 49,
ur. we wsi i gm. Kampinos, pow. sochaczewskiego, tamze przynal. i ost.
zam., wyzn. rz.-kat., rzeznik, wzrost wysoki, pochyty, wlosy blond, twarz
okragta, kosci policzkowe wystajace, oczy piwne, nosi broédke hiszpanke
i wasy, osk. z art. 476 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz.
Hi karny, sekc. 3, nr. 11l 3 K 1113-28 z dn. 14. 6. 29 r.

12. 23258-1V-29. Zygmunt Wiktor, s. Juljana i Wiadystawa, ur.
w 1906 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Burakowskiej 20, wzrost

$redni, szczupty, wlosy blond, osk. z art. 587 k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 2742-29 z dn. 19. 6. 29 r.

13. 23395-1V-29. Jasik Stefan, s. Mateusza i Marji z Michalskich ,
ur. 14. 4. 1910 r. w Bordéwcu, przynal. do Wrzosd6w, pow. torunskiego ,



17511 —

Mor,", ? Ir." “da, T sE: E's TiW S " 150- ’55 ™ - «*«y
S,du Okr. » Tomnta, nr. 2. J. 797-26 i d,, 17 6 <»'rP° Sk przez Pr°-"*
1894 r. w Kamkiy # ' A or<|ec*c> s* Franciszka i Leonory ur 2 2

rz-kaT’'wzroTt I'?£°” Slde3? '°ft Z? T'w PoP °" e Bisitu-
? 72 '17ee os7 bto”<. twarz pociaglta osk

plam, wyzn.
p™ 2 P'°'r« Sagdu Okr, w Toruniu, ¥r! 2 ji

z §5 242 1 243 iit
13426 z dn 17 6 *29 °

mioszk.'czMtoch”v9’ ulC RLr“l‘ Polr’- Syn Teotila m Agnieszki, lat 30,

osk. z art 142 cz i |1 532 ~ sT vy’ rob,tnlk. "" P’ na epilo-
ko«'«. wydz. zamlejsc w fc¢ S S J li fr.

odstajace osk* z art* Ira°7zTk”k °“y p"™« "°g QT A ®_t

S k°T;F

* Bn,e-

Wydz* "I karny, nr. KU 1C02-29 z dn m e

ur. 10.A5. 19027A/* ); A~ u*ldewlcz Stanistaw, syn Antoniego i Elzbiety

motodeczanskiego wzrosM 70WecmWsI ‘ radoszkowickiej, pow.
oczy ’iernne. s”?ja dluga, osk z’art rt cz’“‘k bfunet’ twa” owlLa,
Wil™> wydz. lll karny, nr £ z dn is 'g* A Sfld

P o. oszm”*nsJiigo29-w A~ e I* A § /b fond #

fS jft tS I’h " A krr 2K. 5*29
ur. wers*Bec?rszA*nmAMMOA A 2 «Piotr> syn fldama i Konstancji, | 35
"eZK55 -fezd,, k*i8.B°X. Pr2eZz * * A -»£ HhSA”

r; S- i Konstanciji, 1. 29,

Ia'zam w Ryml;*achOUomnH,J, S’
22?0kl, wlosv ¢ b onH k59r da élellsk>ej, pow. swiecianskiego, wzrost
t ? Cze™ °"a) »« 2 flckitne, Isii. z art.

02 cz’ |, 5)y 455 p 3
arny' nr. ZK. 5-29 z dn. *18."'6. 29 r. 2 Sidd Okr' » Wilnie, ,ydz. Il



-17512-

wynedzniata, wasy dlugie, osk. z art. 51, 441 1 448 k. k. i art. 88 Ust.
z dn. 23, 5. 24 r., posz. przez Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny,
nr. Z. A. 9-29 z dn. 20. 6. 29 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do S. Sl 2 rew.
pow. Bieisk-Podlaski.

23. 23609-1V-29. Piaczenluk Sergjusz, syn Aleksandra i Pelagji,
L 23, wur. w Bialej Pod!., ost. zam, we wsi Bujaki, gm. Zbirogi, pow.
Brzes¢ n/B., nr. Kp. 634-29 z dn. 22. 6. 29 r; w razie ujgcia odstawic
do wigzienia w Biatej Podlaskie;j.

24. 23404-1V-29. Jarnuszkiewicz Tomasz, syn Witolda i Tekli, ur.
30. 11. 1879 r.,, wyzn. rz,-kat.,, wzrost sredni, wlosy szpakowate, twarz
pociagla, chdod pochyty, nosi okulary, osk. z art. 657 cz. 1l k. k., posz.
przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. H karny, nr. ZK. 5-29 z dn. 18. 6. 29 r.

25. 23405-1V-29. Buczynski Franciszek, s. Marcina i Pauliny, 1 26,
ur. w zaSc. Borboliszki, gm. Zabtociszki, pow. $wiecianskiego, ost; zam.
w gm. dangieliskiej, pow. $wigcianskiego, wyzn. rz.-kat,, Zonaty, wzrost
wysoki, wysmukly, brunet, twarz pociagla, oczy czarne, nos dlugi spicza-
sty, osk. z art. 102 cz. 1, 51 1455 p, 3 k. k, posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. 1l karny, nr. ZK. 5-29 z dn. 18. 6. 29 r.

26. 23207-1V-29. Kuratnik Piotr, s. Gabryela i Pelagji, lat 36, ur.
w maj. Jedlin, gm. Derewo, pow. baranowickiego, przynal. do Dobro-
my$la, pow. baranowickiego, ost, zam. we wsi Mitowidy, gm. Dobromysl,

osk. z art. 581 cz. I k k., posz. przez Sad Grodzki w Baranowiczach,
nr. K 568-29 z dn. 19. 6. 29 r.

27. 23208-1V-29. Olszewski Mikotfaj, s. Teodora i Anieli, 1 23, ur.
w os, Zlobin, gm. Stotowicze, pow. baranowickiego, tamze przynal i ost.
zam., wyzn. prawost., osk. z art. 581 cz. 11 1l k. k., posz. przez Sad
Grodzki w Baranowiczach, nr. K 3466-28 z dn. 19. 6. 29 r.

28. 23212-IV-29. Mickiewicz Jan, s. Antoniego i Anny, L 42, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Jagiellonskiej 19, osk. z art. 532 k. k., posz.
przez Sad Grodzki w Wilnie, nr. K. 5573-28 z dn. 16. 6. 29 r.

29. 23222-tV-29. Kubala Stanistaw, s. Kazimierza i Anieli, urodz.
1. 11. 1901 r. we wsi i gm. Miedzieza, pow. konskie, tamze przynal.
i ost. zam., wyzn. rz.-kat., kowal, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad
Grodzki w Dabrowie Gorniczej, nr. K 5240-28 z dn. 13. 6. 29 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do wiezienia w Bedzinie do dysp. powyz. Sadu.

30. 23223-1V-29. Konecka Katarzyna, c. Franciszka i Katarzyny,
ur. 24. 11. 1904 r. we wsi Brzeski, gm. Klwoéw, pow. opoczynskiego,
tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz.-kat., stuzaca, osk. z art. 581 cz. i
k. k., posz. przez Sad Grodzki w Mogielnicy, pow. grojeckiego, nr. K
207-29 z dn. 10. 6. 29 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w Grojcu.

31. 23224-1V-29. Bzdyra Wojciech, s. Michata i Franciszki, urodz.
25. 3. 1911 r. we wsi Lipiny-Goérne, gm. Potok, pow. bitgorajskiego,



— 17513 —

tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz.-kat., rolnik, osk. o kradziez, posz.

przez Sad Grodzki w Tarnogrodzie, pow. bitgorajskiego, nr. K. 327-29
z dn. 18. 6. 29 1.

32. 23225-1V-29. Rodziewicz Stanistaw, s. Jozefa i Stefanji, 1. 21,
ur. w Wilnie, tamze ost. zam. przy ulicy Kasztanowej 2, wyzn. rz.-kat,,
posz. przez Sad Grodzki w Wilnie, nr. K. 169 z dn. 18. 6. 29 r.

33, 23226-1V-29. Krukdéw Jan, s. Dmitra i Katarzyny, 1 18, urodz,
w Rosji, ost. zam. w Nowo Wilejce przy ul. Wilenskiej 15, piekarz, posz.
przez Sad Grodzki w Wilnie, nr. K 169-29 z dn. 18. 6. 29 r.

34. 23227-1V-29. Satek Marjanna, c. Jana, wzrost $redni, wlosy
c.-blond, twarz blada piegowata, oczy siwe, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad Grodzki w Opolu Lub., nr. K 1010-28 z dn. 13. 6. 29 r.

35. 23228-1V-29. Dolinska Ewa, c. Teofila, ur. 10. 6. 1902 r.
w Lodzi, ost. zam. we wsi Miechow, gm. Kroczéw, pow. ilzeckiego,
wzrost 162 cm., krapa, wlosy czarne, twarz owalna, oczy piwne, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Opolu Lub., nr. K 1401-28
z dn. 13. 6. 29 1.

36. 23229-1V-29. Trybulowa Juljanna, c. Jozefa i Marjanny,
ur. w 1867 r. w os. Ryczywoél, gm. Swierze-Gorne, pow. kozienickiegc,
ost. zam. we wsi Miechow, gm. Kroczow, pow. ilzeckiego, wzrost 152 cm.,

wlosy blond, twarz pociagla, oczy szare, osk. zart. 581 k. k., posz. przez
Sad Grodzki w Opolu Lub., nr. K. 1401-28 z dn. 13. 6.29 1.

37. 23230-1V-29. Sadowska Aleksandra, c. Juljanny, ur. 22. 3.
1913 r. w os. i gm. Opole, pow. putawskiego, ost. zam. we wsi Miechow,
gm. Kroczéow, pow. itzeckiego, wyzn. rz.-kat., wzrost 154 cm., wlosy
czarne, twarz podluzna, oczy piwne, usta duze, brak wskazujecego
palca u prawej reki, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki
w Opolu Lub., nr. K 1401-28 z dn. 13. 6. 29 r.

38. 23239-1V-29. Wiladysiuk Jozef, s. Franciszka i Anny, urodz,
w 1905 r. w Siemiatyczach, pow. Bielsk Podl., ost. zam. w Warszawie,
wyzn. rz.-kat., robotnik, osk. z art. 581 k. k,, posz. przez Sad Grodzki
w Siemiatyczach, nr. K. 2055-28 z dn. 7. 6. 29 r.

39. 23251-1V-29. Ilner Gustaw v. Ratz Adolf, 1 ok. 30, przynak
do Warszawy, wyzn. ewang., wzrost $redni, szczuply, wlosy blond, twarz
nieco ospowata, oczy niebieskie, osk. z art. 591 k.k, posz. przez Sad
Grodzki w Lipnie, nr. K 1426-29 z dn. 13. 6. 29 r.

40. 23252-1V-29. a) Sachman Jacko, s. Dmytra i Kseni, I 21, ur.
w Poluchowie-Wielkim, wyzn. gr.-kat., stanu wolnego, wzrost wysoki,
wlosy blond, twarz owalna, oczy piwne, b) Krochmalny Jarostaw, s. Da-
nyty i Marji, 1 21, ur. w Poluchowie-Wielkim, wyzn. gr.-kat., stanu wol-
ne9o, wzrost wysoki, wlosy blond, twarz owalna, oczysiwe, zbiegli

2 aresztu, posz. przez Sad Grodzki w Kinianach, nr. Z.93-29 z dnia
17*6. 29 r.

41. 23394-1V-29. Kowalska Antonina, c. Michata i Apolonji,



-17514-

L 24, ur. w Opocznie, przynal, do Tomaszowa Maz., tamze ost. zam,,
wyzn. rz.-kat., prostytutka, osk. z art. 581 k, k., posz. przez Sad Grodzki
w Tomaszowie Mazowieckim, nr. K. 3907-28 z dn. 20. 6. 29 r.

42, 23409-1V-29. Jonczyk Zofja, c. Aleksandra i Juljanny, L 29,
ur. we wsi Ludwisin, gm. Jabtonna, pow. warszawskiego, tamze ost.
zam,, przynal. do gm. Matopole, pow. warszawskiego, wyzn. rz.-kat., osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Nasielsku, nr. K. 907-28
z dn. 19. 6. 29 1.

43. 23410-1V-29. Matusewicz v. Michalowski Jan, s. Jozefa 1 J6-
zefy, 1 28, ur. we wsi Andruszowce, gm. Szczuczyn, pow. lidzkiego, tam-
ze ost. zam., wyzn. rz.-kat, rolnik, osk. z art. 142 cz. 1k. k., posz. przez
Sad Okr. w Wilnie, wydz. Il karny, nr. KU. 1752-28 z dn. 21. 6. 29 r.

44, 23411-1V-29. Duda Stefan, s. Marcina 1 Franciszki, 1 31,
mieszk. Lublina, ul. Grodzka 5, wlosy blond, twarz owalna, oczy piwne,
nos zadarty, nad prawem uchem blizna, na piersiach tatuowany,
osk. z art. 574 k. k,, posz. przez Sad Grodzki w Kobryniu, nr. K 95-29
z dn. 20. 6. 29 1.

45. 23412-1V-29. Pawlowski Jan (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Nowosiotkach, pow. kobrynskiego, osk. z art.581 k. k.,  posz.przez
Sad Grodzki w Kobryniu, nr. K 95-29 z dn. 20. 6.29 r.

46. 23413-IV-29. Drozd Kazmierz, s. Jozefa i Katarzyny, 1 24,
mieszk. wsi Trzebo§, pow. kolbuszowskiego,osk. z art. 591 k. k., posz.
przez Sad Grodzki w Kobryniu, nr. K 96-29 z dn.20. 6. 29 r.

47. 19595-1V-29. Kosciolek Jozef, s. Andrzeja i Marjanny, ur.
8 8 1892 r. w Kurzelowie, pow. wloszczowskiego, przynal. do gm.
Wtoszczowa, ost. zam. we wsi Poraj, gm. Secemin, pow. wloszczowskie-
go, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost $redni, krepy, wlosy c.-blond, twarz
owalna, oczy niebieskie, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad Grodzki
we Wloszczowie, nr. K. 1554-29 z dn. 23. 5. 29 r.

48. 18239-IV-29. Borkowski Jan (blizsz. danych brak), rzekomo
ost. zam. w Lublinie, furman, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
Grodzki w Brzesciu n/B,, nr. K. 1178-29 z dn. 10. 5. 29 r.

49. 23622-1V-29. Krawcezyk Stefan, ost. zam. w Radomiu przy ul
Mtodzianowskiej 25, wzrost $redni, c.-szatyn, twarz pociagla, tredowata,
nad prawym okiem Kkrosta, usta duze, wargi wywini¢te, osk. z art.

581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Radomiu, nr. K 2197-29 z dnia
14. 6. 29 r. ,

50. 23623-IV-29. Wasa Wactaw, s. Stanistawa i Michaliny, ur.
7. 4. 1911 r, ost. zam. w Katowicach przy ul. Sobieskiego 18, osk,
z art. 591 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Radomiu, nr. K 3758-29
z dn. 14. 6. 29 1.

51. 23626-1V-29. Mandelbaum Icek, s. Lejbusia, ost. zam. w Ra-

domiu przy ul. Koszarowej 3, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
Grodzki w Radomiu, nr. K. 3785-29 z dn. 14. 6. 29 r.



-17515-

52. 23627-1V-29. Jaxa-Chamiec Jozef, s. Mieczystawa i Anny, ur.
w 1882 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Al Jerozolimskie, hotel Na-

rodowy, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Radomiu, nr. K
4032-29 z dn. 14. 6. 29 1.

53. 23618-1V-29. Pawlowicz Stanistaw, s. Joézefa i Marji, 1 30, ost.
zam. w Radomiu przy ul. Foksalnej 5, osk. z art. 574 k. k., posz. przez
Sad Grodzki w Radomiu, nr. K 3216-29 z dn. 14. 6. 29 .

54. 23619-1V-29. Helem Jankiel, s. Zelmana i Chany Laji, 1 21,
ost. zam. w Radomiu przy ul. Walowej 53, osk. z art. 581 cz. Ik, k.,
posz. przez Sad Grodzki w Radomiu, nr. K 3210-29 z dn. 14. 6. 29 r.

. 55, 23620-1V-29. Deperas Marja, c. Pawla i Karoliny z Mikéw,
", ost. zam. w Konskiem przy ul. Zamkowej 9, osk. z art. 581 cz. I

Il<4 1%,, 2%osz. przez Sad Grodzki w Radomiu,nr. K 1788-29 z dnia
. 6. r.

56. 23621-1V-29. Wagner v. Oleszek Ewa, c. Piotra i Jozefy,
46, wzrost niski, twarz pociagta, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad
Grodzki w Radomiu, nr. K. 1701-29 z dn. 14. 6.29 r.

57. 23414-1V-29. Birnbaum Juda Izaak, szer., ur. w 1904 r. w Wo-
tance, pow. Drohobycz, tamze przynal. i ost. zam., kowal, wzrost 165 cm.,
wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy siwe, osk. §§ 53 1 121 k. k. w. i art.
574 cz. 1 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, oddz. IV, nr. K
0. 205-29 z dn. 19. 6. 29 1.

58. 23262-1V-29. Tarkowski Wiladystaw, szer. 4 baonu K. O. P, s.
Ferdynanda i Marjl z Mattochow, ur. w 1906 r. w Starogardzie, pow. So-
kal, tamze przynal., ost. zam. w gm. Cielgz, pow. Sokal, wyzn. rz.-kat.,
rolnik, wzrost 166 cm., wlosy blond, twarz podluzna, oczy szare, osk.
2.art. 53 1 121 k. k. w. i art. 574 cz. 1 k. k., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Lublinie, nr. K O. 206-29 z dn. 17. 6. 29 r.

Poszukiwania. — Recherches.

Nastepujace osoby, o Ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-
wi¢ do wladzy poszukujace] I zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Galety Sledczej.

L.es personnes nommdes ci-dessous, saufordre contratre, Il faut arrSter et conduire

* Tautorit¢ qui les recherche et de ceci communiquer &la 1V-zme Division du Com-

roandement en Chef de Police d’Etat & Varsovie, en se référant au Nr. et lartlcle de
la .Gazeta Sledcza".

59. 23261-1V-29. Hakerla Antoni, s. Franciszka i Weroniki, u

m10. 1907 r. ost. zam. w pow. Ilublinieckim, wyzn. rz.-kat., robotnik,

ust®St 166 cm'> wlosy iasne* twarz okragla, oczy piwne, nos szeroki,
c. &cSrube, posz. za dezercje przez Wojsk. Sad Rej.  w Katowicach, nr.
95-29 z dn. 19. 6. 29 1.



— 17516 —

60. 23263-1V-29. Mrozinski Kazimierz, s. Franciszka i Anny, ur.
25. 7. 1910 r. w Zawodzie-Czestochowa, tamze ost. zam. przy ul. Mickie-
wicza 20, wyzn. rz.-kat.,, wzrost 164 cm., wlosy j.-blond, oczy piwne,
posz. za dezercje 1 kradziez przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. KO.
285-29 z dn. 17. 6. 29 r.

61. 23400-1V-29. Jedrzejewski Wladystaw, s. Piotra i Marjanny,
I 54, ost. zam. we wsi Lisiny, gm. Rogozno, pow. rypinskiego, posz.
przez Sad Grodzki w Lowiczu, nr. K 529-29z dn. 20. 6. 29 r; w razie
ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

62. 23407-1V-29. Kowacki Franciszek, s. Wojciecha i Antoniny,
ur. w 1911 r. ost. zam. w Czg¢stochowie przy ul. Ciemnej 116, posz. za
przest. z art. 581 k. k. przez Sad Grodzki w Lowiczu, nr. K. 588-29
z dn. 20. 6. 29 r; w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym,
0 czem niezwlocznie powiadomié powyz. Sad.

63. 23408-1V-29. Bondel Adam, s. Tomasza i Marji, L 40, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 73, posz.za przest. zart. 591 k. k.
przez Sad Grodzki w Lowiczu, nr. K 308-29z dn. 20. 6. 29 r.; w razie
ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

64. 23415-1V-29. Dr. Flaschen Stanistaw, kpt. rez., syn Daniela
1 Reginy z d. Blumenfeld, ur. 26. 6. 1882 r. w Szczakowej, pow. Chrzanow,
z. krakowskiej, tamze ost. zam., wyzn. mojz., lekarz, posz. za dezercje
przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr, K O. 575-28 z dn. 21. 6. 29 r.

65. 23416-1V-29. Ludwlczak Jozef, s. Wojciecha i Magdaleny, ur.
12. 3. 1902 r. w Broniszewicach, pow. Pleszew, ost. zam. w Pleszewie
przy ul. Marszewskiej 20, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 169 cm., wlosy
blond, twarz podiuzna, oczy szare, posz. za przest. z art. 53 k. k. w.
i art. 574 cz. 1k. k. przez S. Si. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, nr. KO.
IV. 232-29 z dn. 19. 6. 29 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. wiladzy
wojsk., o eczem powiadomi¢ powyz. S. Si.

Ustalenia miejsca pobytu. — Affermissements du lieu
de sejour.

lalezy ustali¢ dokladny adres osob nastepujacych |zawiadomi¢, z podaniem liczby
aktu, wladze poszukujaca 1Wydz. IV, powotujac sla na liczba i pozycje Gazety $ledczej.

It faut affermlr I'adresse exacte des personnes citées ci-dessous et cecl communiquer

& Tautorlté qul les recherche et d la 1V-¢me Division du Commandement en Chef

de Police d’Etat a Varsovie. en se réfsrant au Nr. du document relatif et au Nr. et
“article de la .Gazeta §ledcza”.

66. 2071HV-29. Jozefsberg Szymon, s. Dawida i Cyli, lat 27. —
Sad Grodzki w Drohobyczu, oddz. XX, nr. Z. XX. 547-28 z dn. 31. 5.
29 r. (tlrz. SL st, m. Warszawy, nr. Kr. 15708-29-VII z dn. 13. 6. 29 r.)

67. 23220-1V-29. Musial Jozef, 1.18, ost. zam. w Strzemieszycach,



— 17517 —

osk. z art. 624 1 627 k. k. — Sad Grodzki w Dabrowie Gorniczej, nr. K
989-29 z dn. 15. 6. 29 1.

68. 23221-IV-29. Mitka Joézef, s. Jozefa i Marji, 1 26, ost. zam.
w Stawkowie, kol. Krze, osk. z art. 138 k. k. — Sad Grodzki w Dabrowie
Gorniczej, nr. K 7994-28 z dn. 15. 6. 29 r.

69. 23240-1V-29. Kobylinski Edward, s. Franciszka i Wtadyslawy,
ur. 21. 4. 1895 r. w Siedlcach, ost. zam. w Wotominie przy ul. Warszaw-
skiej 12, osk. z art. 530 k. k.—Sad Grodzki w Wotominie, nr. K 3245-28
z dn. 19. 6. 29 r.

70. 23241-1V-29. Zastawny Jozef, syn Btlazeja, ost. zam. we wsi
Lasek, gm. Migdzyle$, osk. z art. 624 k. k. — Sad Grodzki w Wolominie,
nr. K 4150 i 4158-28 z dn. 19. 6. 29 r.

71. 23242-1V-29. Piwko Franciszek, s.Jozefa i Marjanny, lat 23,
ost. zam.we wsi Galicynow, gm. Starawie$, osk. z art. 138 k. k. — Sad
Grodzki w Wotominie, nr. K. 838-28 z dn. 19. 6. 29 r. i nr. 2024-28
z dn. 13. 6. 29 1.

72. 23243-1V-29. Szymanska Anna,c. Piotra, ost. zam. w Lom-
zy przy ul. Koscielnej 62, osk. z art. 138 k. k.—Sad Grodzki w Wotomi-
nie, nr. K. 852-28 z dn. 19. 6. 29 r.

73. 23244-1V-29. Kaska Wtadystaw, s. Piotra i Marjanny, 1 42,
ost. zam. w Ttuszczu, osk. z art. 138 k. k. — Sad Grodzki w Wotominie,
nr. K 4068-28 z dn. 19. 6. 29 r.

74. 23245-1V-29. Oziemek Stefan, s. Jozefa i Wiktorji, L 28, ost.
zam. w Warszawie przy ulicy Gorskiej 23, osk. z art. 138 k.k. — Sad
Grodzki w Wotominie, nr. K. 4083-28 z dn. 19. 6. 29 r.

75. 23247-1V-29. Rokicki Wactaw, syn Joézefa i Marjanny, urodz,
w 1904 r,, ost. zam. w Katuszynie przy ul. Warszawskiej, osk. z art. 138
*. k—Sad Grodzki w Wotominie, nr. K. 4096-28 z dn. 19. 6. 29 r.

76. 23249-1V-29. Tre¢bowicz Elzbieta Zofja, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Jana Kazimierza 6, osk. z art. 138 k. k. — Sad Grodzki
w Wotominie, nr. K. 1414-28 z dn. 19. 6. 29 r.

77. 23253-1V-29. Jaczynski Jan, syn Andrzeja i Anieli, L 23, ost.
zam. we wsi Ryki, gm. Btlotnica, pow. radomskiego, osk. zart. 138
K* *»—Sad Grodzki w Pulawach, nr. K. 159-29 z dn. 12. 6. 29 r.

78. 23259-1V-29. Szpiro Salomon (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Wilnie przy ul. Zawalnej 59, osk. z art. 591 cz. I k. k. — Sad Grodzki
w Warszawie, oddz. 20, nr. K. 474-29 z dn. 19. 6. 29 r.

Uniewaznione paszporty zagraniczne.
Passeports etrangers annules.

~, 79. 22716-1V-29. Zagubiony paszport nr. 554 ser. E. nr. 64743,
«nrm«n L Przez Starostwo w Wejherowie dn. 12. 4. 1926 r. na nazw. Sko-
inqo 9° Karola, s. Jakoba i Konstancji z domu Niedbata, ur. 20. 10.
y /ir, ri,w Kodach. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 19625-29-44640
z dn- 13. 6. 29 r.



— 17518 —

80. 22717-1V-29. Zagubiony paszport nr. 64656 ser. nr. 257583
wydany przez  Starostwo wPoznaniu dn. 11. 4. 1924 r. nanazw. Maj-
chrzaka Jana, s. Marjanny,ur. 16. 5. 1881 r. w Wieluniu. — Konsulat
R. P. w Strasburgu, nr. 20044-29-44509 z dn. 13. 6. 29 1.

81. 22718-1V-29. Zagubiony paszport nr. 69192 ser.nr. 108429-1,
wydany przez Starostwo w Poznaniu dn. 17. 7. 1924 r. nanazw. Zwo-
linskiego Stefana, s. Stefana iflnny zWolszanowskich, ur. 18.2.1897 r—
Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 20043-29-46879 z dn. 13. 6. 29 r.

82. 22804-IV-29. Zagubiony paszport nr. 4010-6209-24, wydany
przez Komis. Rz. st. m. Warszawy dn. 28. 5. 1924 r. na wyjazd do Bra-
zylji, na nazw. Bejmana Szmula Icka, s. Moszka i Chai, ur. w 1899 r.—
Starostwo Grodzkie Warszawa—Pooc, nr. zagr. 4596-29 z dn. 15.6.29r.

83. 23139-1V-29. Skradziony paszport nr. 2428-3615-28, wydany
przez Komis. Rz; st. m. Warszawy dn. 31.3. 1928 r. na nazw. Lazarowi-
cza Stanistawa. — Starostwo Grodzkie Warszawa—Poludnie, nr. zagr<
5397-29 z dn. 18. 6. 29 1.

84. 23140-1V-29. Zagubiony paszport nr. 3604-5333-27, wydany
przez Komis. Rz st. m. Warszawy dn. 19.5. 1927 r. na nazw. Nagodr-
skiej Marji. — Starostwo Grodzkie Warszawa —Poludnie, nr. zagr.
5914-29 z dn. 18. 6. 29 1.

85. 23141-1V-29. Zagubiony paszport nr.2334-3251-27, wydany przez
Komis. Rz. st. m. Warszawy dn. 6. 4. 1922 r. na nazw. Weil Zofji, —
Starostwo Grodzkie Warszawa—Potudnie nr. zagr. 5786-29 z dn. 18.6.29 r.

86. 23338-1V-29. Zagubiony paszport nr. 7671-11113-27, wydany
przez Komis. Rz. st. m. Warszawy na wyjazd do Szwajcarji na nazw. Bu-
kowieckiego ftugusta. — Starostwo Grodzkie Warszawa — Potudnie, nr.
zagr. 6176-29 z dn. 20. 6. 29 r.

Komunikaty.—Communiques.

87. 23454-1V-29. Dnia 21. 5. r. b. koto Stupca, w pow. Dabrowa
wytowiono z Wisty zwloki nieznanego me¢zczyzny, lat ok. 25—30, wzrost
170 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, nos 1 uszy matle, zaby biale
wszystkie; ubrany w szara zniszczong zarzutka bez podszewki, bluza caj-
gowa szarg, spodnie struksowe czarne w biale paski, pod spodem drugie
cajgowe szare, na nogach owijacze czarne i czarne trzewiki sznurowane
sznurkiem, koszulq kolorowa w niebieskie paseczki. (Urz. SI. w Krakow1e
nr. US. 8629-29 z dn. 21. 6. 29 I.)

88. 23907-1V-29. Dnia 28. 3. r. b. na polach wsi Przemykow, gm.
Filipowice, pow. pinczowskiego znaleziono zwloki nieznanej kobiety,
lat ok. 50, wzrost S$redni, szczupta wyngdzniata, wlosy czarne, ubrana
w stary szary sweter i zielong sukienkg* Kobietag ta widziano na pare
dni przed $miercig i1 zauwazono, ze byla niespelna rozumu. (Urz. SL
w Kielcach, nr. 3682-11-29 z dn, 24. 6, 29 r.)



—17519—

Odwolania. — Revocations.

v 89- 23426-1V-29. Wllczynskl Wactaw, posz. G. Sl 287 poz. 107.—
10 Dyon Zand. w Przemyslu, L. 2989-Adj. z dn. 19. 6. 29 .

114 9z Dowlf],'1V'29' WHKS Jerzy’ posz' Q- 51' 556 P°z* 84* 582 P°L

iaTIM *~ 2z d,UT r S TIPr'W WwWoiSk-S8,d 0k'- " WarSMWIle- L-
454 no; 128A59-,V-29. gmanskl Wiladystaw, posz. G. S1. 292 poz. 98,
0C 70Cy %6/ %10 Sad- Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L.
uo. /ob-1-29 2 dn.

7 nnu/it 1316 IVR9- Chmielewski Adam, posz. G. SI. 1182 poz, 32 —
z dn 22U29 m' P°b' ~ W°iSk‘ Sad °© kr* W Warszawie’ L- KO- 46129

Z nn»93j 23758-IV-29. Marcinkowski Piotr, posz. G. SL. 471 poz. 123—
stawki ¢ ,Um°~ze"ia sPrawy* “ Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Stani-

887[9-3@‘%w1g 2 in. 98 Z 98’ 13)* 6' 29 1" (Pismo Urz%*w Poznaniu, L,
-,94° 23420-1V-29. Rossberger Herman, posz. G. Sl 807 poz. 87—
WQ]Sk Sad Okr. w Przemyslu, L. Ko. 175- 29 z dn. 14.6.29 t

4 95\ 22842-1V-29. Jestadt Wlktor, posz. G. SI. 678 poz. 54 — uje-
ry—Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. K A. 31-29 z dn. 21. 6. 29 1.

96 20377-1V-28. Fabrycy Henryk, posz. G. Sl 1104 poz. 58 —

niz» °£Uﬁ%k2 9nczze(lilrlla Sprawyso— —Oﬁc Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Modli-

WoisW? « j° 7 6'IV28* Kropk1ew1cz Jozef, posz. G. Sl 1104 poz. 87.—
W0]sk Sqd Okr. w Lod Ko. 112-28 z'dn. 25. 6. 29 r
Sad L ...\ H'rsz, posz. G, Sl. 295poz 68 — Wojsk.
Okr. w Krakowie, . 92828 z dn. 19.6.29°r
"e  23752-1V-29. Kowalskl Franciszek, posz. G. Sl. 431 poz. 57—
202-29 z dnUri91Z6n29 $praWy- ~ Wojsk' Sad ° Kr* w Grudzigdzu, L. Ko.

u/.: 100- 21983-1V-29. Jodkowskl Witold, posz. G. SI. 922 poz. 60. —
W0]sk Sad Rejon, w Lidzie, L. Kr. 201-28 z dn. 22. 6. 29 1.

pro.r\?K 23741, IV 29- POK);czka Antom posz. G. Sl. 494 poz. 109. -
o r Wojsk, Sadu Okr. w Krakowie, L. Pr. 912-25 z dn. 10. 6. 29 r.

Poz 10fi' 2 n f'WY  Wisniewski Jan, posz. G. Sl. 643 poz. 62 i 714
z di. 22 6~29 Wolsk*sadu Rejon, w Grudziadzu, L. OS. 82-29

ty. - 10d ,23740'ivr29- Kijonka Antoni, posz. G. SL 789 poz. 15-uje-
1400.?a h ml,98§d159 Okr* w R>bniku. zamiejscowy wydz. kamy, L.2 J.

ul<ity104‘ 06407ANV29- Cencek Konstanty, posz. G. S 1197 poz. s -
21*6! 29 W Kielcach» wydz* 1 karny, L. 2 K 42-28 z dnia



-17520 —

105. 23419-1V-29. Szwarc Moty$, posz. Q. SL. 682 poz. 94. —
Sad Okr. w Rownem, wydz. karny, L. CIK 1079-24 z dn. 18. 6. 29 r.

106. 23422-1V-29. Jankowska Ludwika, posz. G. SL 133 poz.
12856 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Warszawie, wydz.
karny, L. K 204-21 z dn. 11. 6. 29 r. (pismo Wojew. Urz. SI. w War-
szawie, L. 4719 z dn. 19. 6. 29 r.

107. 23456-1V-29. Tarko Wolf, posz. G. S 497 poz. 43. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. karny,L. 1 z. a. 109-23 z dn. 18. 6. 29 r.

108. 23463-1V-29. Willing Hanna, posz. G. Sl 69 poz. 6911 c.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VIIL 4 ZK. 226-29 z dnia
15. 6. 29 r.

109. 23462-1V-29. Willing Fiszel. posz. G. SL. 69 poz. 6911d. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VIL 4 ZK. 225-29 z dnia
18. 6. 29 r.

110. 14328-1V-29. Burjanski Jan, posz. G.SL 552 poz. 15. —
Pro-r Sagdu Okr. w Radomiu, L. W. 295-24 z dn. 22. 6. 29 r.

111. 23739-1V-29. Kafarowskl Franciszek, posz. G. SI. 133 poz.
129581 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydziat I
kamy, L. ZK. 1410-29 z dn. 19. 6. 29 r.

112. 20491-IV-29. Duda Marjanna, posz. G. Sl 1234 poz. 15 -
ujeta. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, L. 3 K. 56-29 z dnia
17. 6. 29 r.

113. 23794-1V-29. Krupa Kazimierz, posz. G. SI. 478 poz. 29. -
Sad Okr.w Warszawie, wydz. VI karny, L, 4 ZK. 247-29z dn. 20.6.29 r.

114.  12860-IV-29. Maliszewski Jozef, posz. G. Sl. 1215 poz. 46.—
Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 4 J. 642-28 z dn, 18. 6.29 r.

*115. 22123-1V-28. Draggowska Walentyna, posz. G. SL11(
poz. 23. — Sad Okr. w Ltodzi, wydz. karny, L. 1. 1. ZK. 835-29 z dnia
19. 6. 29 1.

116. 23750-1V-29. Jaskodtka Moszek, posz. G. SI. 199 poz. 35. —
Sad Okr. w Plocku, wydz. karny, sekc. 1, L. K 74-21 z dn. 7. 6. 29 r.
(pismo Wojew. Grz. SI. w Warszawie, L. 4659 z dn. 22. 6. 29 r.

117.  23745*1V-29. Siwak Jozef, posz. G. SL 435 poz. 2—ujety. —
Sad Okr. w Sanoku, Oddz. IX, L. Vr. 1283-22 z dn.15. 6. 29 r. (pismo
Grz. Sl. we Lwowie, L. 3888-29 z dn. 20. 6. 29 r.)

118.  23738-1V-29* Zwoiak Jan, posz. G. SI. 11-20 poz. 1329-a —
z powodu osadzenia sprawy. — Sad Okr. w Zamosciu,wydz. karny, L
36-24 z dn. 21. 6. 29 r.

119.  23091-1V-29. KUncewlcz Szymon, posz. G. Sl. 840 poz.18-a—
uj-ty _ Sad Okr. w Wilnie, wydz. Il karny, L. ZK. 620-26 2z dnia
17. 6. 29 r.

120. 23756-1V-29. Skwarski Wtadystaw, posz. G. SI. 191 poz. 51.-*
Sad Grodzki w Jablonnie, L. K. 701-20 z dn. 11. 6. 29 r.



-17521-

121. 23754-1V-29. Pisarek Stanistaw, posz. G. SL 191 poz. 70, —
Sad Grodzki w Jabtonnie, L. K. 1269-18 z dn. 11. 6. 29 r.|

122, 23753-IV-29.  Osuchowski Aleksander, posz. G. SI. 203 poz.
37 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Zyrardowie, L. K.
57:1‘21 z dn 7 6)29 r. (pismo Wojew. Urz. S w Warszawie, L. 4787
z dn. 22.

23749-1V-29. Jakubiak Stanistaw, posz. G. SI. 203 poz. 38—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki ry Zyrardowie, L. K. 66-29
29 8 %'1 A r- (Pismo Wojew. Urz. SI. w Warszawie, L. 4789 z dnia

.. 124, 23748-1V-29. Chmielewski Marceli, posz. G. Sl 187 poz.
y*¢ — Sad  Grodzki w Mtawie, L. K. 238-29 z dn. 8. 6. 29 r. (pismoWo-
jew. Urz. SI. w Warszawie, L. 4769 z dn. 22. 6. 29 r.)

125. 23747-IV-29. Czarnecka Jozefa, posz. G. Sl. 190 poz.41—

z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Zyrardowie, L. K 821

52 dél. 279. 6. 29 r. (pismo Wojew. Urz. S. w Warszawie, L. 4788 z dnia
. 6, r.

126. 23743-1V-29. Kwasnik Michat, posz. G. SL. 624 poz. 31 —
z owlogdu6 urréorzenla sprawy. — Sad Grodzki w Wolbromiu, L. K. 19-24
z dn

127.  23751-1V-29. Kemeczynski Kazimierz, posz. G. Si. 191 poz.
/«. — Sad Grodzki w Jabtonnie, L. K. 458-19 z dn. 11. 6. 29 r.

128. 23427-IV-29. Zukowski Stanistaw, posz. G. Sl. 203 poz. 62—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Radzyminie, L. K. 66-21
17’ r- (Pismo Wojew. Urz. SI. w Warszawie, L. 4791 z dnia
19. 6. 29 1))
1 129. 32163-1V-28. Zalewska Marjanna, posz. G. SL 1134 poz.
A '6112493 poz. 31 —ujeta.— Sad Grodzki w Kaliszu, L. K. 5385-28 z dnia
r.

130.  25836-IV-28. Jurczyrski Franciszek, posz. G. SI. 1118 poz.
74 .-Urz. SI. w Toruniu, L. dz. 3950-29 z dn. 21. 6. 29 r.

131.  23418-IV-29. Miller Antoni, posz. G. Sl. 752 poz. 57 —z po-
lvgo%u 21911110rzen1a sprawy. — Sad Grodzki w Lipnie, L. K. 334-25 z dnia
r

AL 1320 6090-1V-29. Winkler Karol, posz. G, SI. 1195 poz. 39—ujety.—
Grodzki w Kaliszu, L. K. 6526-28 z dn. 19. 6. 29 r.

SaH A33, 17997-IV-29. Szyszko Teodor, posz. G. Sl. 1229 poz. 20. —
ga Grodzki w Drohobyczu, Oddz. XXI, L. Z. 530-28 z dn. 19. 6. 29 1.

DOz aid4* 7837-IV-29. Wieckowska Juljanna, posz. Gaz Sl. 1103
* Sad Grodzki w Otwocku, L. K. 1713-28 z dn. 19. 6. 29 r.

Sad 23757-1V-29. Wertel Kamilja, posz. G. Sl. 190 poz. 44. —
4 Mr°dzkl w Jabtonnie, L. K. 945-20 z dn. 11. 6. 29 r.



136. 29385-1V-28. Oziebto Eustachy, p0Sz. G. Si. 1126 poz. 12 —
z powodu ust. m. pob. — Kom. Pow. P. P. w Krakowie, L. 4027-29

z dn. 22. 6. 29 r.

137% 23428-1V-29. Gardzlelewski Juljan, posz. G. SL 996 poz. 48—
z powodu umorzenia sprawy. — Starosta Pow. w Plocku, L. 8698-27
z dnia 4. 6. 29 r. (pismo Chz SL w Warszawie, L. 14278-29 z dnia
14. 6. 29 1.)

138. 20714-1V-29. Stawski Henryk, posz. G. Sl 1235 poz. 48. —
Urz. Si. w Toruniu, L. 3513-29 z czerwca 1929 r.

R139. 20369-IV-29. Betlejewski Bernard, posz. G. Sl 1234 poz.
58 — ujety. — Wigz. Karno-Sledcze w Pultusku, L. 273-29 z dnia
20. 6. 29 r.

140. 20468-1V-28. Stonski Stanistaw, posz. G. SI. 1105 poz. 70.—
Urz. Sl. w Toruniu, L. 4037-29 z dn. 20. 6. 29 r.

141. 23755-1V-29. Pecynalcek, posz. G. Sl. 187 poz. 80a. -Kom.
Pow. P. P. w Sierpcu, L, 1801 z dn. 7. 629 r. (pismo Wojew. Orz. Sl.
w Warszawie, L. 4647 z dn. 22. 6. 29 r.)

142. 23746-VI-29. Kepinski Andrzej, posz. G. Sl. 727 poz. 58b.—
P. K U. w Kutnie, L, 15136-29 zdn. 31. 5. 29 r. (pismo Urz. Sl. wLodzi,
L. 5271 z dn. 20. 6. 29 r.

Anulowania — Annulations.

143. 12678-1V-29. Anuluje si¢ ogloszenie, umieszczone w Gaz.
1221 poz. 68, poniewaz ustalono, izsg to zwloki Zofji Styputkowskiej,
c. Jozefa i Alojzy, ur. 29. 10. 1869 r. (Urz. SI. w Krakowie, nr. US. 9679-29
z dn. 21. 6. 29 1)



—17523-

Skorowidz nazwisk.  Taple alphabetique de noms compris
dans ce numero.

Bejman Szmul Icek )
Betlejewski Bernard - 139
Birnbaum Juda lIzaak - 57
Bondel Adam .63
Borkowski Jan L4
Brudzynski Aleksander - 1
Buczynski Franciczek -. 93
Bukowiecki August . 86
Burjanski Jan _ 110
Bzdyra Wojciech - 31
Cencek Konstanty --. 104
Cnamiec-Jaxa Jozef - 52
Chilutycz Karp — 4
Chmielewski Adam -9
Chmielewski Marceli - 124
Czarnecka Jozefa - . 125
dabrowski . 8
£®Peras Marja - 55
Bojlida Cerasim -. 8
Bojlida Tomasz - 7
Dolinska Ewa — 35
Bragowska Walentyna 115
Drozd Jan _ 16
Drozd Kazimierz — 46
Duda Marjanna — 112
Duda Stefan - 44
Dulkiewicz Stanistaw — 18
pfbrycy Henryk — 96
easchen Stanistaw — 64

Cardzielewski Juljan — 137
pelzak Piotr - 15
Crusznis Justyn — 21
Jracuk Grzegorz — 2
feeria Antoni — 59
ti«c m Jankiel — 54
S * Gustaw - 39
15 2yfhski Jan — 77
J aS ak Stanistaw - 123
106

24

_ 13

— 116

a Chamiec Jozef — 52

Jestadt Wiktor — 95
Jedrzejewski Wiladystaw— 61
Jodkowski Witold — 100
Jonczyk Zofja — 42
Jozefsberg Szymon — 66
Jurczynski Franciszek — 130
Kafarowski Franciszek — 111
Kaska Wtadystaw — 73
Kemczynski Kazimierz — 127
Ke¢pinski Andrzej — 142
Kijonka Antoni — 103
Klincewicz Szymon — 119
Kobylinski Edward — 69
Konecka Katarzyna — 30
Kordecki — 14
Koscidtek Jozef — 47
Kowacki Franciszek — 62
Kowalska Antonina — 41
Kowalski Franciszek — 99
Krawczyk Stefan — 49
Krochmalny Jarostaw — 40b
Kropkiewicz Jozef — 97
Kruk-Lewko Roman — 17
Krukéw Jan — 33
Krupa Kazimierz — 113
Kubata Stanistaw — 29
Kutan Michat — 3
Kuratnik Piotr — 26
Kwasnik Michat — 126
Lewko-Kruk Roman — 17
Ludwiczak Jozef — 65
Lazarowicz Stanistaw — 83
Majchrzak Jan — 80
Maliszewski Jozef — 114
Mandelbaum Icek — 51
Mann Hirsz — 98
Marcinkowski Piotr — 93

Matusewicz v. Micha-

towski Jan 43
Mickiewicz Jan — 28
Milimowicz Piotr — 20
Miller Antoni — 131
Mitka Jozef — 68



Mrozinski Kazimierz — 60

Musiat Jozef — 67
Nagorska Marja 84
Oleszek Ewa — 56
Olszewski Mikolaj 27
Opola Michat 22

Ostrotuch Alfons -—m 19
Osuchowski Aleksander — 122

Oziemek Stefan 74
Ozigbto Eustachy , 136
Pawlowicz Stanistaw 53

Pawlowski Jan — 45

Pecyna Icek 141
Pieczeniuk Sergjusz 23
Pisarek Stanistaw 121
Piwko Franciszek 71
Potyczka Antoni 101
Ratz Adolf 39
Rodziewicz Stanistaw 32
Rokicki Wactaw 75

Rossberger Herman — 9%
Sachman Jacko
Sadowska Aleksandra 37

S atlek Marjanna 34
Sidorowicz Maksym — 5
Siwak Jozef — 117
Skowronski Karol 79
Skwarski Wiadystaw — — 120
Stonski Stanistaw — 140
Stawski Henryk 138

Styputkowska Zofja— 143
Szpiro Salomon

Szwajko Teodor —
Szwarc Moty$ —
Szymanska Anna —

Szymanski Wiadystaw —
Szyszko Teodor —
Tarko Wolf —
Tarkowski Wladystaw —
Trqbowicz Elzbicta
Zofja —
Trybutowa Juljanna —
Wagner -
Wasa Wactaw —
Weil Zofja —
Werte 1 Kamilja —
Wieczorek Adam —

Wig¢ckowska Juljanna
Wilczynski Wactaw —
Wilks Jerzy —
Willing Fiszel —
Willing Hanna —
Winkler Karol -
Widniewski Jan —
Wiadysiuk Jozef —
Wolski Tadeusz —

Zalewska Marjanna —
Zasinski Klemens —
Zastawny Jozef —
Zwolak Jan -
Zwolinski Stefan —
Zygmut Wiktor —
Zukowski Stanistaw —

Drukarnia Policyjna. Warszawa, Diuga 38.

105

133

129

118
81
12

128



